зменшити обсяги закупівлі, з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника, та викласти
п. 2.1. в наступній редакції:

"2.1. Джерелами фінансування закупівлі за цим
Договором є власні кошти (кошти від господарської
діяльності) підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 29 428,08
грн. ( Двадцять дев'ять тисяч чотириста двадцять
вісім гривень 08 коп.) з урахуванням ПДВ, у тому
числі ПДВ 4 904,68 грн. ( Чотири тисячі дев'ятсот
чотири гривні 68 коп.)."